ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №
	___ января 2015 года

	ст. Малая Лучка

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Малолученского

сельского поселения от 21.10.2007 г

№71 «О земельном налоге»

          В соответствии с Главой 31 «Земельный налог» части II  Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов  Малолученского сельского поселения
РЕШИЛО:

     1. Внести в Решение Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 21.10.2007 г. №71 «О земельном налоге» следующие изменения:
      1.1 подпункт 3 пункта 3 исключить.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня  его официального опубликования. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Глава Малолученского сельского поселения                              А.В.Волков